
Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00066 | Caderno 1

Decreto

Decreto nº 67/25, de 03 de junho de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Coordenador
de Programas Federais, Estaduais e Municipais e dá
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das suas atribuições legais e constitucionais, conforme disposto no art.

81, I, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

Art.  1º  -  Nomear  para  o  cargo  de  Coordenador  de  Programas  Federais,

Estaduais e Municipais, do Departamento de Benefícios e Programas Sociais,

da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade

do Município de Barro Alto/BA, o Sr. JAILTON BERGUE SANTOS SILVA.

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito 

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C4EBCC197E705D3EA5958695787683B


		2025-06-04T20:20:56-0300




